
Dirigente:  Dott. Paolo Davol i   
Responsabi le del procedimento: dott.ssa Flavia Al ice Romano  e-mail:   f laviaal ice.romano@istruzione. it  

v ia  di Roma 69 – 48121 RA – Tel.  0544789351 
PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruzione. it    WEB: http://ra. istruz ioneer.gov. it   

 Pagina 1 di 2 

 
 

       
 
 

-All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia 

Romagna 

-Agli Uffici Scolastici Territoriali della 

Repubblica 

-Ai Dirigenti Scolastici e ai Coordinatori 

Didattici 

Scuole di ogni ordine e grado 

Provincia di Ravenna 

-Al sig.Prefetto 

UTG-Ravenna  

-Al sig.Sindaco  

 Comune di Ravenna 

-Al Personale – Sede 

-Alla R.S.U. di Sede 

-Pubblicazione sul sito web 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii; 

VISTO  il CCNL Comparto Funzioni Centrali – Triennio 2016-2018; 

CONSIDERATE le esigenze rappresentate dal personale dell’Ufficio X; 

INFORMATA  la RSU di sede; 

DISPONE 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/


Dirigente:  Dott. Paolo Davol i   
Responsabi le del procedimento: dott.ssa Flavia Al ice Romano  e-mail:   f laviaal ice.romano@istruzione. it  

v ia  di Roma 69 – 48121 RA – Tel.  0544789351 
PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruzione. it    WEB: http://ra. istruz ioneer.gov. it   

 Pagina 2 di 2 

1.Nelle giornate di giovedì 24 dicembre, giovedì 31 dicembre 2020 e martedì 5 gennaio 2021 

l’Ufficio X - AT di Ravenna osserverà il seguente orario di apertura: dalle ore 8:00  alle  ore 13:00.  

2. Il ricevimento del personale esterno continuerà a svolgersi  in presenza solo a fronte di attività 

indifferibili non gestibili a distanza, e, nelle giornate summenzionate, è sospeso nella fascia 

pomeridiana.  

3. Il personale di turno in sede o in lavoro agile recupererà  le ore non prestate in conformità della 

normativa vigente. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

Dott. Paolo Davoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex D. Lgs. 39/1993 

 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2020-12-17T18:22:49+0100
	RAVENNA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0005363.17-12-2020




